令和 4年 5月

お客さま各位

硬貨受入れ手数料新設のお知らせ

平素より格別のご愛顧とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当金庫は、営業店窓口もしくは職員の訪問により硬貨を受入れる取引の手数料として硬貨

受入れ手数料を新設し、令和 4年 6月 1日(水)よりお取扱い開始させていただくこととなりましたの

でお知らせいたします。

今後も、より一層お客さまにご満足いただける商品・サービスのご提供に努めてまいりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

1.お取扱い開始日

令和 4年 6月 1日（水）

2.手数料のご案内

受 入 れ 枚 数
手数料金額

（消費税込）

1 枚～500 枚 無料

501 枚～1,000 枚 550円

1,001 枚以上 500枚毎に 550円加算

※同日に複数回ご利用される場合は、それらの合計枚数に応じた手数料をいただきます。

※汚損硬貨および記念硬貨も算定対象です。

※有高入金については、枚数確定後、自動振替にて手数料を徴求させていただきます。

詳しくは、お取引店窓口にお問い合わせください。